
Návod k použití stojanu na kola, kat. č. 999487 

Skladování
Stojan skladujte v suchém prostředí. 

Provoz 
Stojan je určen pro většinu běžných jízdních kol. Jízdní kola se do stojanu 

zasunují předním kolem jenž je opřeno v  mezeře mezi příčkami. Spodní rám drží 
kolo proti vyjetí.
      
Čistění

Stojan lze čistit vodou, nebo běžnými neabrazivními čistícími prostředky. 

Údržba
Po dobu životnosti je stojan bezůdržbový. 

Montáž
Montáž lze provést přišroubováním vhodnými kotevními prostředky 

k podkladu. Stojan může stát i neukotven, je však potřeba brát v úvahu, že může 
docházet k posunutí během užívání.

Bezpečnost
Stojan umisťujte s rozvahou, tak, aby nepřekážel nejen on, ale ani v něm 

umístěná kola dopravě ani chodcům. Stojan nesmí být umístěn do kopce, aby z něj 
nevyjížděla kola ven. 

Technické parametry
Rozměr: š 1000   v 760  h 630  mm
Hmotnost   kg 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


